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Request for Proposals: The
Commission is seeking proposals for
specific modifications to the
international Harmonized System
(including the rules of interpretation,
section and chapter notes, and the texts
of 4-digit headings and 6-digit
subheadings) that will further the goals
set out by the HS Convention. No
proposals for changes to U.S. national-
level provisions (including Additional
U.S. Notes, 8-digit subheadings, 10-digit
statistical annotations, and rates of duty)
will be considered by the Commission
as part of this review. Interested parties,
associations, and government agencies
should submit specific language for
proposed amendments to the HS,
together with appropriate descriptive
comments and, to the extent available,
relevant trade data.

As part of this review, the
Commission particularly invites
proposals concerning the following
matters:

e The deletion of HS headings or
subheadings with low trade volume,

e The separate identification of new
products important in international
trade, and/or

e The simplification of the HS, e.g.,
by the elimination of classification
provisions that are difficult to
administer.

As indicated above, no proposals for
changes to national-level provisions
(including Additional U.S. Notes, U.S.
8-digit subheadings, statistical
annotations, and rates of duty) will be
considered by the Commission as part of
this review. The changes in the
international HS that will result from
this Fifth Review Cycle of the WCO are
not intended to affect tariff rates.

Proposals received will be considered
by the interagency U.S. delegation to the
WCQO’s HS Review Sub-Committee.
Should the WCO later make
recommendations as part the Fifth
Review Cycle, the Commission will
undertake a review and make
recommendations to the President in
accordance with section 1205 of the
1988 Act. The Commission will publish
a notice and seek the views of interested
parties in connection with any such
review.

This notice does not solicit proposals
for changes to the HS Explanatory
Notes, which are maintained by the
WCO. However, requests for changes to
the Explanatory Notes (not arising from
proposed legal amendments to the HS)
may be sent by a WCO member
administration directly to the WCO’s
Harmonized System Committee (the
parent committee to the RSC) at any
time; government and private sector
parties interested in such action should

contact the Commission (see contacts
above) or the following contacts at U.S.
Customs and Border Protection: Myles
B. Harmon, Director, Commercial &
Trade Facilitation Division, 202—325—
0060, or Gail Hamill, Chief, Tariff
Classification & Marking Branch, 202—
325-0010.

Written Submissions: Interested
persons and agencies are invited to
submit written proposals, which should
be addressed to the Secretary and
received no later than November 1,
2010. Submissions should be marked
with a reference to “Docket No. 1210-5".
All written submissions must conform
with the provisions of section 201.8 of
the Commission’s Rules of Practice and
Procedure (19 CFR 201.8). Section 201.8
requires that a signed original (or a copy
so designated) and fourteen (14) copies
of each document be filed. In the event
that confidential treatment of a
document is requested, at least four (4)
additional copies must be filed, in
which the confidential information
must be deleted (see the following
paragraph for further information
regarding confidential business
information). The Commission’s rules
authorize filing submissions with the
Secretary by facsimile or electronic
means only to the extent permitted by
section 201.8 of the rules (see Handbook
for Electronic Filing Procedures, http://
www.usitc.gov/secretary/
fed reg notices/rules/documents/
handbook_on_electronic_filing.pdf).
Persons with questions regarding
electronic filing should contact the
Secretary (202—205-2000).

Any submissions that contain
confidential business information must
also conform with the requirements of
section 201.6 of the Commaission’s Rules
of Practice and Procedure (19 CFR
201.6). Section 201.6 of the rules
requires that the cover of the document
and the individual pages be clearly
marked as to whether they are the
“confidential” or “non-confidential”
version, and that the confidential
business information be clearly
identified by means of brackets. All
written submissions, except for
confidential business information, will
be made available for inspection by
interested parties. Confidential business
information received in the proposals
may be made available to Customs and
Census during the examination of these
proposals. The Commission will not
otherwise publish or release any
confidential business information
received, nor release it to other
government agencies or other persons.

By order of the Commission.

Issued: January 26, 2010.
Marilyn R. Abbott,
Secretary to the Commission.
[FR Doc. 2010-1913 Filed 1-29-10; 8:45 am]
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Agency Information Collection
Activities: Proposed Collection;
Comments Requested

ACTION: 30-Day Notice of Information
Collection Under Review: Release and
Receipt of Imported Firearms,
Ammunition and Implements of War.

The Department of Justice (DOJ),
Bureau of Alcohol, Tobacco, Firearms,
and Explosives (ATF) will be submitting
the following information collection
request to the Office of Management and
Budget (OMB) for review and approval
in accordance with the Paperwork
Reduction Act of 1995. The proposed
information collection is published to
obtain comments from the public and
affected agencies. This proposed
information collection was previously
published in the Federal Register
Volume 74, Number 228, page 62597—
62598, on November 30, 2009, allowing
for a 60-day comment period.

The purpose of this notice is to allow
for an additional 30 days for public
comment until March 3, 2010. This
process is conducted in accordance with
5 CFR 1320.10.

Written comments and/or suggestions
regarding the items contained in this
notice, especially the estimated public
burden and associated response time,
should be directed to The Office of
Management and Budget, Office of
Information and Regulatory Affairs,
Attention Department of Justice Desk
Officer, Washington, DC 20503.
Additionally, comments may be
submitted to OMB via facsimile to (202)
395-5806.

Written comments and suggestions
from the public and affected agencies
concerning the proposed collection of
information are encouraged. Your
comments should address one or more
of the following four points:

—Evaluate whether the proposed
collection of information is necessary
for the proper performance of the
functions of the agency, including
whether the information will have
practical utility;

—Evaluate the accuracy of the agencies
estimate of the burden of the
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proposed collection of information,
including the validity of the
methodology and assumptions used;

—Enhance the quality, utility, and
clarity of the information to be
collected; and

—Minimize the burden of the collection
of information on those who are to
respond, including through the use of
appropriate automated, electronic,
mechanical, or other technological
collection techniques or other forms
of information technology, e.g.,
permitting electronic submission of
responses.

Overview of This Information
Collection

(1) Type of Information Collection:
Extension of a Currently Approved
Collection.

(2) Title of the Form/Collection:
Release and Receipt of Imported
Firearms, Ammunition and Implements
of War.

(3) Agency form number, if any, and
the applicable component of the
Department of Justice sponsoring the
collection: Form Number: ATF F 6A
(5330.3C). Bureau of Alcohol, Tobacco,
Firearms and Explosives.

(4) Affected public who will be asked
or required to respond, as well as a brief
abstract: Primary: Individuals or
households. Other: Business or other
for-profit, Not-for-profit institutions.
Abstract: The data provided by this
information collection request is used
by ATF to determine if articles imported
meet the statutory and regulatory
criteria for importation and if the
articles shown on the permit application
have been actually imported.

(5) An estimate of the total number of
respondents and the amount of time
estimated for an average respondent to
respond: There will be an estimated
20,000 respondents, who will complete
the form within approximately 24
minutes.

(6) An estimate of the total burden (in
hours) associated with the collection:
There are an estimated 8,000 total
burden hours associated with this
collection.

If additional information is required
contact: Lynn Bryant, Department
Clearance Officer, United States
Department of Justice, Policy and
Planning Staff, Justice Management
Division, Suite 1600, Patrick Henry
Building, 601 D Street, NW.,
Washington, DC 20530.

Dated: January 26, 2010.
Lynn Bryant,

Department Clearance Officer, PRA, United
States Department of Justice.

[FR Doc. 2010-1869 Filed 1-29-10; 8:45 am]
BILLING CODE 4410-FY-P

DEPARTMENT OF JUSTICE
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and Explosives
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Agency Information Collection
Activities: Proposed Collection;
Comments Requested

ACTION: 30-Day notice of information
collection under review: eForm 6 access
request.

The Department of Justice (DOJ),
Bureau of Alcohol, Tobacco, Firearms,
and Explosives (ATF) will be submitting
the following information collection
request to the Office of Management and
Budget (OMB) for review and approval
in accordance with the Paperwork
Reduction Act of 1995. The proposed
information collection is published to
obtain comments from the public and
affected agencies. This proposed
information collection was previously
published in the Federal Register
Volume 74, Number 228, page 62597 on
November 30, 2009, allowing for a 60-
day comment period.

The purpose of this notice is to allow
for an additional 30 days for public
comment until March 3, 2010. This
process is conducted in accordance with
5 CFR 1320.10.

Written comments and/or suggestions
regarding the items contained in this
notice, especially the estimated public
burden and associated response time,
should be directed to The Office of
Management and Budget, Office of
Information and Regulatory Affairs,
Attention Department of Justice Desk
Officer, Washington, DC 20503.
Additionally, comments may be
submitted to OMB via facsimile to (202)
395-5806.

Written comments and suggestions
from the public and affected agencies
concerning the proposed collection of
information are encouraged. Your
comments should address one or more
of the following four points:

—Evaluate whether the proposed
collection of information is necessary
for the proper performance of the
functions of the agency, including
whether the information will have
practical utility;

—Evaluate the accuracy of the agencies
estimate of the burden of the
proposed collection of information,
including the validity of the
methodology and assumptions used;

—Enhance the quality, utility, and
clarity of the information to be
collected; and

—Minimize the burden of the collection
of information on those who are to

respond, including through the use of
appropriate automated, electronic,
mechanical, or other technological
collection techniques or other forms
of information technology, e.g.,
permitting electronic submission of
responses.

Overview of This Information
Collection

(1) Type of Information Collection:
Extension of a currently approved
collection.

(2) Title of the Form/Collection:
eForm 6 Access Request.

(3) Agency form number, if any, and
the applicable component of the
Department of Justice sponsoring the
collection: Form Number: ATF F 5013.3.
Bureau of Alcohol, Tobacco, Firearms
and Explosives.

(4) Affected public who will be asked
or required to respond, as well as a brief
abstract: Primary: Business or other for-
profit. Other: none. Abstract:
Respondents must complete the eForm
6 Access Request form in order to
receive a user ID and password to obtain
access to ATF’s eForm 6 System. The
information is used by the Government
to verify the identity of the end users
prior to issuing passwords.

(5) An estimate of the total number of
respondents and the amount of time
estimated for an average respondent to
respond: There will be an estimated 500
respondents, who will complete the
form within approximately 18 minutes.

(6) An estimate of the total burden (in
hours) associated with the collection:
There are an estimated 150 total burden
hours associated with this collection.

If additional information is required
contact: Lynn Bryant, Department
Clearance Officer, United States
Department of Justice, Policy and
Planning Staff, Justice Management
Division, Suite 1600, Patrick Henry
Building, 601 D Street, NW.,
Washington, DC 20530.

Dated: January 26, 2010.
Lynn Bryant,

Department Clearance Officer, PRA, United
States Department of Justice.

[FR Doc. 2010-1868 Filed 1-29-10; 8:45 am]
BILLING CODE 4410-FY-P

DEPARTMENT OF JUSTICE
Antitrust Division

United States, et al. v. Stericycle, Inc.,
et al.; Proposed Final Judgment and
Competitive Impact Statement

Notice is hereby given pursuant to the
Antitrust Procedures and Penalties Act,
15 U.S.C. 16(b)—(h), that a proposed
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